
大東中学校 　　第１学年　集金明細　<12月分> 3
集金日 令和8年2月20日（金）

Ａ集金（月例集金）

ＰＴＡ会費 円 学習特別活動費 300 円

卒業準備費(教材費・給食費へ） 円

小　　計 -7,311 円

Ｂ集金（月別集金）

給食費　307円×19回(入試１日) 円

給食費　307円×18回（入試２日） 円

美術 画用紙 円

技家 調理実習代 円

技家 ダイナモラジオ 円

その他 Today 円

円 （入試１日 円）

（入試２日 円）

円 円

円 円 円 円

第３学年 集金明細 月分 〈１月入試〉

300

-7,911 

5,833

5,526

50

170

4,000

330

小　計 10,383 10,383

10,076

A＋B集金

＋

教育振興会費

＋

手数料

=

総集金額

3,072

900 88

4,060

(入試２日) (入試２日)

2,765 3,753

(入試１日)   (入試１日)

・2月20日（金）が引き落とし日です。残高のご確認をお願いします。
・卒業準備費について、修学旅行実施後の残金3,861円と9月～2月(6ヶ月分）集金額24,000円
　を合わせた27,861円は、卒業アルバム代18,950円・進学に係るプリント印刷代500円・同窓
　会費500円に充てさせていただきます。
　残りの7,911円は2.3月分教材費・給食費に充てさせていただきます。ご理解の程よろしくお
　願いいたします。

・給食費について、2.3月分(2月13回・3月7回）をまとめて集金させていただきます。2月の給
　食回数は13回を予定していますが、1月に推薦入試を受験した生徒については、2月分で調整
　し集金させていただきます。

・教育振興会費について、1月の集金で1月と2月の2ヶ月分を集金させていただきました。今月
　は、3月分として1ヶ月分を集金させていただきます。

・ご不明な点やご質問等ありましたら、3学年会計担当小野までご連絡ください。


