

大東中学校

## 第3学年 集金明細

3月分

&lt;1月入試&gt;

集金日 令和8年2月20日(金)

## A集金(月例集金)

PTA会費	300 円	学習特別活動費	300 円
卒業準備費(教材費・給食費へ)	-7,911 円		
小計		-7,311 円	

## B集金(月別集金)

給食費	307円×19回(入試1日)	5,833 円
給食費	307円×18回(入試2日)	5,526 円
美術	画用紙	50 円
技家	調理実習代	170 円
技家	ダイナモラジオ	4,000 円
その他	Today	330 円

小計	10,383 円	(入試1日)	10,383 円
		(入試2日)	10,076 円

A+B集金 (入試1日)	教育振興会費	手数料	総集金額 (入試1日)
3,072 円	+		= 4,060 円
(入試2日) 2,765 円	900 円	88 円	(入試2日) 3,753 円

- ・2月20日(金)が引き落とし日です。残高のご確認をお願いします。
- ・卒業準備費について、修学旅行実施後の残金3,861円と9月～2月(6ヶ月分)集金額24,000円を合わせた27,861円は、卒業アルバム代18,950円・進学に係るプリント印刷代500円・同窓会費500円に充てさせていただきます。
- ・残りの7,911円は2.3月分教材費・給食費に充てさせていただきます。ご理解の程よろしくお願いいたします。
- ・給食費について、2.3月分(2月13回・3月7回)をまとめて集金させていただきます。2月の給食回数は13回を予定していますが、1月に推薦入試を受験した生徒については、2月分で調整し集金させていただきます。
- ・教育振興会費について、1月の集金で1月と2月の2ヶ月分を集金させていただきました。今月は、3月分として1ヶ月分を集金させていただきます。
- ・ご不明な点やご質問等ありましたら、3学年会計担当小野までご連絡ください。